
08/12/2022 07:14 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/010DB0A9/03AEkXODAlRp-i5SuOFwvh-Ny5XMdq5hCNfOZIq-zR_rgSv-E9MorMMawG0wMq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022

Processo nº4.698/2022
Pregão Eletrônico nº 022/2022
 
Objeto: Aquisição de Equipamentos Agrícolas para atender as
necessidades do município de Bom Jesus/RN.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de sua Pregoeira,
declara como vencedores do Pregão Eletrônico nº 022/2022, as
empresas:
 
Item: 01: PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 –
CNPJ: 31.578.656/0001-10, com um valor total de R$27.100,00
(Vinte e sete mil e cem reais).
 
Item: 02: JUA PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS
EIRELI – CNPJ: 02.392.663/0001-24, com um valor total de
R$55.900,00 (Cinquenta e cinco mil e novecentos reais).
 
Item: 03: DELBA VICENTINI CREMASCO – CNPJ:
03.138.598/0001-78, com um valor total de R$67.300,00 (Sessenta e
sete mil e trezentos reais).
 
Bom Jesus/RN, 07 de dezembro de 2022.
 
GEOVANA PINHEIRO DE LIMA
Pregoeira Municipal
Bom Jesus/RN

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:010DB0A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/12/2022. Edição 2923
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


